
A/"-*-
IZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI"

BIIEL]INA

Broj: \?L 25

Dana: 'IS 'Ot 2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav [1J tadka b) i dlana 70. stav (1), (2), i3) i t6) Zakona o javnim

nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /14,59 /22 i 50 /24), dlana 36. Pravilnika

o javnim nabavkama JZU Bolnice,,Sveti Vradevi" Bijeljina, dlana B. Pravilnika o

uspostavljanju iradu komisije za nabavke f,,SluZbeni glasnik BiH", broj:103/1,4 i

49/23), a na preporuku Komisije zalavne nabavke, broj: 4013-3/ZS od24.06.2025.

godine, imenovane rje5enjem broi: 2806 /25 od 1,6.04.2025. godine, u postupku javne

nabavke za nabavku robe -,,Medicinski gasovi-azot suboksid" - otvoreni postupal<, broj:

2805/25, objavljenom na Portalu javnih nabavki pod brojem: 106-1-1-182-3-1.52/25,

v.d. direktora JZU Bolnice,,Sveti Vradevi" Bijeljina, donosi:

oDruKU o rzBoRU NAlpovoLJNrlEG PoNUDACA

u postupku javne nabavke zanabavku robe -
,,MEDICINSKI GASOVI, AZOT SUBOKSID"

putem otvorenog postupka, broi: 2BOS /ZS

elan t.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 4013-3/25 od 24.06.2025.

godine, u postupku javne nabavke za nabavku robe ,,Medicinski gasovi-azot suboksid",

putem otvorenog postupl<a, broj: 2805 f 25, a kojom se okvirni sporazum dodjeljuje kako

slijedi:

ponudatu,,TGT" a.d. LaktaSi kao jedinoi prihvatljivoj ponudi na period od 1

godine, finansiiske vriiednosti do 30,768,00 I{M bez pDV.

Clan 2.

Izabrani ponudadi su duZni da dokaze o ispunjavanju uslova iz tadke 3.1. tenderske

dokumentacije, a u skladu sa dlanom 45. stav 2) Zakona o javnim nabavkama BiH

[,,SluZbeni glasnik BiFI" broj 3911,4,59/22i50/24), dostave u roku od 5 dana od dana

1



I

zaprimanja obavje5tenja o rezultatima postupka javne nabavke, Dokazi moraju biti

fizidki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke

o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 15,00 dasova), te za ugovorni organ

nije relevantno na koji nadin su poslati. Dokazi koje dostavlja izabrani ponudai ne mogu

biti stariji od tri mjeseca, radunaju6i od momenta predaje ponude i moraju se predati u

originalu ili ovjerenoj kopiji.

Ukoliko ponuclad propusti da dostavi navedena dokumenta, smatra6e se da je odustao

od ugovora za navedeni predmet nabavke, te ie Ugovorni organ postupiti u skladu sa

dlanom 72. stav 3) Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /74,
se/22 is0/24).

Ponudadi koji su navedenu dokumentaciju dostavili uz ponudu, nemaju obavezu istu da

dostavljaju ponovo.

Clan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i shodno dlanu 70. stav [6) i dlanu 71.

Zakona o javnim nabavkama BiH, biie proslijedena ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke uz istovremeno objavljivanje na veb stranici Ugovornog

organa: www.bolnicabijeljina.com.

Clan 4.

Prijedlog Okvirnog sporazuma dostavi6e se na potpis izabranom ponucladu u skladu sa

dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama BiH, ratunaju6i od dana kada su svi ponudadi

obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

0brazloLenje

U postupku javne nabavke brojZB0S/25 (broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:

106-1-1-182-3-1,52/25) za nabavku robe - Medicinski gasovi-azot suboksid, po

Otvorenom postupku, na protokol fZU Bolnice,,Sveti Vratevi" Bijeljina blagovremeno je

zaprimljena 1 (jedna) ponuda:

t. Ponuda,,TGT" a.d. LaktaSi, broj 3922/25

2



/

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 2806/25 od16.04.2025. godine izvrSila

je javno otvaranje pristigle ponude, pregled, analizu i ocjenu ponude, te konstatovala da

je ponuda: ,,TGT" a.d. Lakta5i prihvatliiva jer ispunjava sve uslove iz tenderske

dokumentacije.

Komisija je predloZila direktoru da se te okvirni sporazum u predmetu: ,,MEDICINSKI

GASOVI-AZOT SUBOKSID", otvoreni postupak, broj nabavke: 2805/25, objavljen na

Portalu javnih nabavki pod brojem: 106-1-1-182-3-1,s2/25 od 21.05.202s. godine,

dodijeli ponucladu ,,TGT" a.d. Laktaii kao jedinoj prihvatljivoj ponudi na period od 1

godine, finansijske vrijednosti do 30.768,00 KM bez pDV.

U skladu sa navedenim odludeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo ialbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana

od dana prijema odluke. ialba se izjavljuje na natin propisan dlanom 99. Zakona o

javnim nabavkama.

Dostavljeno:

- Ponudadima

- 0dsjeku za javne nabavke

- a/a

IC

J


